СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

               АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ №  69
	«Об утверждении «Перечня мест на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию. Общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

Принято Собранием депутатов
Андреево-Мелентьевского сельского поселения                                                                « 28 »  мая 2014 г.

Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения решило:

1. Утвердить «Перечень мест на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию. Общественных мест, в которых в ночное время (с 22 часов до 6 часов следующего дня в период с 1 ноября по 31 марта и с 23 часов до 6 часов следующего дня в период с 1 апреля по 31 октября) не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель комиссии – Пятаков А.А.).

И.о. Главы Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

     В.Г. Корабейников
с. Андреево-Мелентьево

« 28 »..мая..2014г. №  69

Приложение к Решению Собрания депутатов

Андреево-Мелентьевского сельского поселения
Перечень мест на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.

Наименование объектов:

1. Объекты, где осуществляется реализация алкогольной продукции пива и напитков, изготовляемых на его основе, табачных изделий (магазины, кафе, бары, клубы и т.д.);

2. Берега реки Миус, пруды;

3. Балки, овраги, лесополосы;

4. Мосты;

5. Свалки, места стихийного образования ТБО;

6. Заброшенные дома, стройки;

7. Автомобильная трасса;

8. Электрические подстанции;

9. Газораспределительные подстанции;

10.  Мачты сотовой связи;

11.  Улицы поселения;

12.  Парки, скверы;

13.  Спортивные и детские площадки;

14.  Транспортные средства общего пользования;

15.  Территории организаций, предприятий всех форм собственности;

16.  Автобусные остановки.